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 مــن خواننــده دایمی حرف مردم هســتم، انتقــادی که دارم 
این اســت که شــما دارید مردم را به جان هم می ا ندازید. کارگر 
بــرای فرهنگی می زنــه، فرهنگی برای کارمنــد می زنه، کارمند 
برای کاســب می زنه. جدیدا هم اینجا شده کری خوانی استقلال 
و پرسپولیســی ها. از شــما خواهش می کنم مطالبــی که باعث 
ایجاد تفرقه بین مردم می شــود را نگذارید. از طرف دیگه هم به 
شــهروندان محترم می گویم بیاییم فرهنگمان را کمی بالا ببریم 
و بــه جای این که برای همدیگر بزنیم، مشــکلاتمان را بگوییم و 

همچنین به هم کمک کنیم تا این مشکلات حل بشود.
  اســتقلالی محترم!! شــما که به آمار گینس مراجعه کردی، آیا 
ندیدی ۶ تا گل در بازی 2 تیم ثبت شده باشه؟! آیا ندیدی رکورد 
یک بازی که 2- صفر جلو باشــی و تیــم مقابل١٠نفره در کمتر 
از١٠دقیقه ٣ گل بزنه؟! آیا ندیدی... بگم؟بگم؟ دوست عزیز! اینو 

دیدی، اونو ندیدی؟!
 باسلام، دوست استقلالی، شما هم بهتره باخت ۶- صفر و باخت 
٣- 2 کــه در عرض١٠دقیقه پیروزی 2- صفر را با باخت، اون هم 

به تیم ١٠ نفره پرسپولیس عوض کردید، از یاد نبرید!
 برعکس شــما من فکر می کنم مدیران ســرخابی عمدا تلاشی 
برای دادن قرض های باشــگاه نمی کنند تــا در یکی، 2 روز آخر 
به همین بهانه از وزارتخانــه پول بگیرند  و با پول بیت المال حال 

بکنند! 

اعتراض به تصميمات محمد بنا 
برخی فرنگی کاران اردو را ترک کردند

بعد از معرفی ترکیب نهایی تیم ملی کشتی فرنگی برای حضور در 
مسابقات جهانی 2٠١9 قزاقستان، چند فرنگی کار که انتظار داشتند 
نامشــان در لیست نهایی باشد، به نشانه اعتراض اردوی تیم ملی را 
ترک کردند. محمد بنا در گفت وگویــی درباره دلایل خط خوردن 
نفراتی همچون حســین نوری، محمدرضا گرایی و مهدی علیاری 
توضیح داد و دلیل اصلی را هم مصدومیت های اخیر آن ها دانســت. 
در همین راستا  علی اشکانی، سرمربی سابق تیم ملی کشتی فرنگی 
در حمایت از محمد بنا به ورزش ٣ گفت: »قطعا کادر فنی تیم ملی 
خیلی از موارد مثل جو داخل اردو، آســیب دیدگی، مسائل اخلاقی 
و آمادگی کشــتی گیران را در نظر گرفتند تا این ترکیب را انتخاب 
کردند. به نظرم نباید حرف و حدیثی وجود داشــته باشد چون هم 
محمد بنا و هم کادرفنی اش ســابقه زیادی دارند. آن ها 2 المپیک 
را تجربه کردند و شــناخت کافی نسبت به نفرات دارند. پس قطعا 
شایســته ترین ها را انتخاب کردند. باید به انتخاب کادرفنی احترام 
بگذاریم. من یا هر فرد دیگری به درســتی شرایط کشتی گیران در 
اردو را نمی دانیم. شــاید یک کشــتی گیر مطرح از نظر انضباطی و 
تمرین مشکل داشته؛ پس کادرفنی او را اعزام نمی کند. نمی شود به 

هر قیمتی به مدال فکر کرد.«

زاویه نگاه شما

کشتی وضعيت خوبی ندارد

رئیس فدراســیون کشــتی با بیان این که حسابرس این 
فدراســیون بدهی ۵٠ میلیاردی را گزارش نکرده، گفت: 
»در جلســه با وزیر این موضوع را مطرح کردم؛ دولت و 
مجلس باید به این قضیــه ورود کنند.« به گزارش مهر، 
علیرضا دبیر با حضور در برنامــه تلویزیونی »رکورد« به 
برخی از مشــکلات فدراسیون کشتی اشاره کرد و گفت: 
»کشتی وضعیت خوبی ندارد و نزدیک به ۸ میلیارد حقوق 
و دستمزد کارمندان و مربیان باقی مانده و این شرایط اصلا 
خوب نیست.« رئیس فدراسیون کشتی با اشاره به بدهی 
این فدراسیون نیز گفت: »در جلسه ای که با وزیر ورزش 
داشتم، بدهی ۵٠ میلیاردی فدراسیون را به او اطلاع دادم. 
حســابرس فدراســیون را احضار کردم و از او درباره این 
بدهی ها سوال پرسیدم که چرا این بدهی را گزارش نکرده 
است. هم فدراسیون و هم وزارت ورزش می توانیم از این 
فرد شکایت کنیم.« وی تاکید کرد: »حسابرس زمانی که 
با این سوالات مواجه شد، اعلام کرد اطلاعی از این بدهی 
نداشــته و آن را رویت نکرده است. مدارک جدید را به او 
دادم. ١2 شــهریور نیز مجمع فوق العاده برگزار خواهیم 
کرد. به تمام بزرگان کشــتی پیام ارسال و اعلام وضعیت 
قرمز کردم. زمانی که به بحران برســیم باید یک تصمیم 
مدیریتی بگیریم. حال مجلس و دولت باید به این ماجرا 
ورود کنند تا یک تصمیم گرفته شــود.« دبیر افزود: »اگر 
پول نداشته باشیم نمی توانیم تیم ها را به مسابقات اعزام 
کنیم. فدراسیون کشتی مانند سایر فدراسیون ها نیست. 
ما هر فعالیتی که در بخش آزاد داشــته باشیم در بخش 
فرنگی نیز داریم. در جلسه ای که با صالحی امیری رئیس 
کمیته المپیک داشــتم، این موضوع را مطرح کردم که 
برای مثال فدراســیون وزنه برداری با 2 سهمیه المپیک 

یک میلیارد و ۸٠٠ میلیون تومان بودجه دریافت می کند، 
در حالی که فدراســیون کشتی با ١2سهمیه 2 میلیارد و 
این اصلا با هم همخوانی ندارد. زمانی که من نایب رئیس 
کمیته بودم و خادم رئیس فدراسیون کشتی بود یعنی در 
ســال 92-9٣، ۵ میلیارد بودجه داشتیم اما حال با تمام 
شرایط سختی که داریم 2 میلیارد بودجه داریم. امیدوارم 
ظرف یک تا 2 روز آینده به کمک کشــتی بیایند چرا که 
دیگر نمی تــوان تا یک هفته و حتی یک ماه صبر کرد.« 
وی تصریح کرد: »کادر فنی حقوق خود را دریافت نکرده 
اســت. از سوی دیگر لالوویچ رئیس اتحادیه جهانی ما را 
تهدیــد کرده که اگر صد هزار یورو تا مســابقات جهانی 

قزاقستان تحویل ندهیم، وضعیت بد خواهد شد.« رئیس 
فدراسیون کشتی یادآور شــد: »ما مسابقات نونهالان و 
استعدادیابی را در پیش داریم، به تمام روسای هیئت ها و 
مربیان اعلام می کنم به هیچ عنوان هیچ مربی حق ندارد 
کشــتی گیری را مجبور به کاهش وزن کند. من شخصا 
شــانس آورده ام کــه در دوران نونهالی هیچ وقت مجبور 
به کاهش وزن نشدم. اگر فدراسیون کشتی و من متوجه 
شویم که مربی درخواســت کاهش وزن از کشتی گیری  
داشته باشد، کارت مربیگری او را باطل می کنیم و دیگر 
اجازه فعالیت به او داده نخواهد شــد، چرا که آن ها آینده 

کشتی ایران هستند و نباید بسوزند.« 

صدای علیرضا دبیر برای بدهی های میلیاردی و بودجه کم فدراسیون بلند شد

پرونده دهمین دوره رقابت های ووشــو قهرمانی رده های 
ســنی آســیا با عنــوان نایب قهرمانی برای تیــم اعزامی 
کشــورمان بســته شــد. به گزارش مهر، دهمیــن دوره 
رقابت های ووشــو قهرمانی رده های ســنی آسیا با حضور 
۴٠٠ ووشــوکار از 2٠کشور دوشنبه گذشــته به میزبانی 
برونئی آغاز شد و  با قهرمانی چینی ها به پایان رسید. تیم 
جوانان ایران در بخش ساندا با کسب ۶ طلا، یک نقره و ۴ 
برنز به عنوان نایب قهرمانی رســید. چین با ۸ طلا، 2 نقره 
و یک برنز قهرمان شــد و ویتنام با 2 طلا، 2 نقره و ۴ برنز 
به عنوان سومی دســت یافت. در مجموع 2 بخش ساندا و 
تالــو، ایران با ۷ مــدال طلا، ۵ نقــره و ١١ برنز به عنوان 
ســومی آسیا دســت یافت. چین با 2٠ طلا، 2 نقره و یک 

برنز اول شــد و ماکائو با ۷ طلا، 9 نقره و ٣ برنز و تنها به 
دلیل نقره های بیشــتر نسبت به ایران در جایگاه دوم قرار 
گرفت. تمامی مدال های طلای ماکائو در تالو به دست آمد. 
با این اوصاف تیم ایران نتایج دوره قبل مسابقات که سال 
2٠١۷ در کــره جنوبی برگزار شــد را تکرار کرد. ایران در 
دوره پیشــین نیز در ساندا نایب قهرمان و در مجموع سوم 
شده بود. تیم ایران در مسابقات امسال با سرمربیان داخلی 
و با وجود مشــکلات مالی متعدد به این موفقیت ارزشمند 
رسید. در دوره قبلی، تیم ایران دارای ٣ سرمربی چینی در 
بخش های مختلف بود و تنها  امیر اوجاقی  سرمربی ساندای 
پسران، مربی داخلی بود. امسال  فرشاد عربی ،    امیر اوجاقی ، 
 خدیجه زینال زاده  و  محبوبه کریمی  به عنوان مربیان جوان 

و آینده دار، هدایت تیم جوانــان را در بخش های مختلف 
برعهده داشتند و تیم ایران را به موفقیت رساندند. 

اسامی مدال آوران ایران به شرح زیر است:
طلا: سهیل موســوی، یونس شهرکی، شاهین بنی طالبی، 

حسن لطفی، قرنی ابراهیمی، آرین افراز و مهدی اکبری
نقره: نازنین بازدار، ستایش تک فلاح، علی شکروی، مهرآسا 

عبدالهی و هستی صدیقی
برنــز: شــاهین بنی طالبــی )2 مــدال(، تیــم دوئلین 
دختران )متشکل از فاطمه جزینی و منیره پناهی(، نازنین 
بازدار، منیره پناهی، علی ظفری، سیدمهدی رضوی، آیدا 
حیدری، یاســمن باقرزاده، امیرعلی میلابی و محمدعلی 

مجیری

آینده سازان ووشو ایران روی سکوی نایب قهرمانی آسیا
یک شکست دیگر برای 

تیم ملی والیبال بانوان ایران 
در جام ملت های آسیا

تیم ملی والیبال بانوان ایران در دومین بازی 
خود از مرحله یک چهارم نهایی جام ملت ها 
شکســت خورد. به گزارش ایسنا، تیم ملی 
والیبــال بانوان ایــران در دومین دیدار خود 
از مرحلــه یک چهارم نهایــی جام ملت های 
آســیا برابر تیم چین تایپه به میدان رفت و 
شکست خورد. ملی پوشان ایران در ست اول 
این دیدار با حســاب 2۵ - 22 پیروز میدان 
شــدند اما نتیجه ٣ ســت دیگر را 2٣ -2۵، 
١9-2۵ و ١2-2۵ به چین تایپه واگذار کردند 
و به این ترتیب در جایگاه چهارم گروه خود 
قرار گرفتند. ملی پوشــان ایران برای کسب 
عنوان پنجمی جام ملت های آســیا باید از 
ساعت ١١:٣٠ امروز برابر قزاقستان به میدان 
برود. تیم های ایران، قزاقستان، چین تایپه و 
اندونزی ۴ تیمی هســتند که به دنبال قرار 
گرفتن در جایگاه پنجم آسیا هستند. ایران در 
مرحله نخست نیز به کره جنوبی باخته بود و 
هنگ کنگ را شکست داده بود. جام ملت های 
والیبال زنان آســیا از 2۷ مــرداد ماه در کره 

جنوبی آغاز شده  و تا ٣ شهریور ادامه دارد. 

خداحافظی بریمانلو از دنیای 
جودو

در حالی که پیــش از این قــرار بود محمد 
محمدی بریمانلو در وزن ۷٣- و سعید ملایی 
در وزن ۸١- کیلوگــرم به عنوان 2 نماینده 
ایــران به رقابت های جودوی قهرمانی جهان 
2٠١9 در توکیــوی ژاپــن اعزام شــوند اما 
در نهایــت تنهــا ملایی عازم ایــن رقابت ها 
شــد.  به گزارش ایسنا فدراسیون جودو نیز 
دلیل این امر را آماده نشــدن ویزای محمد 
بریمانلو عنــوان کرد. اما پس از این موضوع، 
بریمانلو دارنــده مدال های برنز جهان و برنز 
بازی های آسیایی با انتشار پیامی با گلایه از 
عدم اعزامش به رقابت های قهرمانی جهان، 
اعلام کرد برای همیشــه از دنیای قهرمانی 
خداحافظــی می کنــد. رقابت هــای جودو 
قهرمانی جهان از روز یک شنبه سوم شهریور 

ماه به میزبانی ژاپن در توکیو آغاز می شود. 

گزارش

خبر
ویژه

در روزهای گذشــته خبرهایی در رسانه های عراق منتشر شد مبنی بر این که ٣ باشگاه این کشور به 
خاطر عدم پرداخت مطالبات مالی خود از مسابقات آسیایی کنار گذاشته شده اند و مجوز حرفه ای آن ها 
باطل شــده است. AFC با صدور اطلاعیه ای در این خصوص شفاف سازی کرده است: »کنفدراسیون 
فوتبال آســیا مایل است شفاف ســازی کند که تاکنون مجوز هیچ یک از ٣ باشــگاه عراق به خاطر 
مطالبات باقی مانده بازیکنان و اعضای کادر فنی این تیم ها باطل نشــده است. AFC می تواند تایید 
کند که نامه ای را به فدراسیون فوتبال عراق در ارتباط با مطالبات پرداخت نشده این ٣ باشگاه ارسال 
کرده اســت. در صورتی که معوقات و حقوق ها پرداخت نشود، AFC مجبور می شود اقدام مناسبی 
را انجام بدهد. « به گزارش خبرنگار مهر، AFC در حالی ٣ باشــگاه عراقی را به صورت غیر مســتقیم 
تهدید به کنار گذاشتن از مسابقات آسیایی کرده  که شرایط مشابهی برای استقلال و پرسپولیس در 
ایران به وجود آمده اســت. گفته می شود این 2 باشگاه به خاطر حجم بالای بدهی ها و معوقات مالی 
تا 9 شهریور فرصت دارند نسبت به تسویه حساب یا گرفتن رضایت طلبکارانشان اقدام کنند در غیر 

این صورت 2 تیم دیگر به جای استقلال و پرسپولیس در لیگ قهرمانان آسیا جایگزین خواهند شد.

قابل توجه پرسپولیس و استقلال! بيانيه معنادار کنفدراسيون آسيا؛


